AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 1-#939 KLOCP. - . ot 1 1:42.583 14:04:06.995 5 1:43.720 14:11:52.698
1 1:38.499 14:04:25.104 2 1:42.423 14:05:49.418 6 1:42.168 14:13:34.866
) 1:36.954 14:06:02.058 3 1:42.285 14:07:31.703 7 1:42.845 14:15:17.711
3 1:36.753 14:07:38.811 4 1:40.052 14:09:11.755 8 1:42.039 14:16:59.750
4 2:05.950 14:09:44.761 5 1:40.359 14:10:52.114
5 2:41.841 14:12:26.602 6 1:40.522 14:12:32.636  Po.10-4#923 SYCHTA. -. +06370
6 1:38.068 14:14:04.670 7 1:40.102 14:14:12.738 1 1:44.584 14:04:41.782
7 1:36.575 14:15:41.245 8 1:42.292 14:15:55.030 2 1:42.945 14:06:24.727
3 1.52.340 14:17:33.585 9 1:45.049 14:17:40.079 3 1:43.195 14:08:07.922
4 1:43.720 14:09:51.642
Po. 2 - # 923 DOMALEWSKI M. - . 01995 Po:6-#936 CICHOWLAZ M. -. L onses 5 1:43.347 14:11:34.989
1 1:41.256 14:04:50.203 1 1:46.910 14:04:54.291 6 1:43.644 14:13:18.633
) 1:30.841 14:06:30.044 2 1:43.459 14:06:37.750 7 1:50.165 14:15:08.798
3 1:38.504 14:08:08.548 3 1:44.677 L 05-22420
4 1:40.348 14:09:48.896 4 1:42.794 14:10:05.221  Po.11-#932 JOSKOWSKIW. - . +06.794
s 141721 1411:30.617 5 1:41.143 14:11:46.364 1 1:45.048 14:05:01.739
6 1:41.100 14:13:11.717 6 1:42.032 14:13:28.396 2 1:46.619 14:06:48.358
7 1.54.712 14:15:06.429 7 1:41.505 14:15:09.901 3 1:44.043 14:08:32.401
8 1:41.760 14:16:51.661 4 1:43.369 14:10:15.770
Po.3 - # 913 SZCZESNY J. -. cor oy 2 L SRR
1 1:39.762 14:04:27.777  Po.7- #1000 GRAUSAMSS. - . 05,085 6 1:43.841 14:13:45.183
) 1:39.789 14:06:07.566 1 1:41.854 14:04:30.927 7 1:45.832 14:15:31.015
3 1:38.700 14:07:46.266 2 1:41.660 14:06:12.587 8 1:45.031 14:17:16.046
4 1:42.248 14:09:28.514 3 1:41.971 14:07:54.558
5 1:50.865 14:11:19.379 4 1:47.327 14:09:41.885  Po.12- #2922 MIASKOSS. - . +0699
1 1:44.942 14:04:32.768
Diff. First Diff. First . e
Po. 4 - # 905 MIERZWINSKI t. - . +02.268 Po. 8 - #1001 SZYBKI L. - . +05.319 2 1:44.206 14:06:16.974
1 1:38.843 14:04:26.087 1 1:43.386 14:14:04.775 3 1:44.243 14:08:01.217
) 1:39.332 14:06:05.419 2 1:41.894 14:15:46.669 4 1:45.671 14:09:46.888
3 1:38.907 14:07:44.326 3 1:42.333 14:17:29.002 5 1:44.037 14:11:30.925
4 1:42.418 14:09:26.744 6 1:43.573 14:13:14.498
z P — 1411:09.71>  Po. 9 - #916 MARCINKOWSKI K. - . Yot atn 7 1:44.866 14:14:59.364
. 139599 14:12:49.311 1 1:45.386 14:04:56.904 8 1:50.005 14:16:49.369
7 1:58.838 14:14:48.149 2 1:44.359 14:06:41.263
3 1:43.189 14:08:24.452
Po. 5 - # 938 WALOCH A. - . i 4 1:44.526 14:10:08.978

Fastest lap: 1:36.575

ZRIDGESTONE
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

T

wewenaee SPeed DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 13 - # 924 PAWLICKI T. - . 08191 Po.17-#907 TARKOWSKI P. - . 00455 Po.21-#942 KUBACKIL. - 00 8s
1 1:44.696 14:04:06.436 1 1:47.610 14:06:30.099 1 1:46.816 14:04:51.073
2 1:47.235 14:05:53.671 2 1:48.305 14:08:18.404 2 1:46.360 14:06:37.433
3 1:45.860 14:07:39.531 3 1:47.673 14:10:06.077 3 1:46.910 14:08:24.343
4 1:45.446 14:09:24.977 4 1:46.633 14:11:52.710 4 1:47.282 14:10:11.625
5 1:46.667 14:11:11.644 5 1:46.589 14:13:39.299 5 1:50.248 14:12:01.873
6 1:45.242 14:12:56.886 6 1:46.007 14:15:25.306 6 1:46.685 14:13:48.558
7 1:46.949 14:14:43.835 7 1:46.032 14:17:11.338 7 1:46.634 14:15:35.192
8 1:46.883 14:16:30.718 8 1:49.966 14:17:25.158
9 1:46.839 14:18:17.557 Po.18 - #919 SUDER M. -. o0 ave
1 1:47.165 14:07:12.934  Po, 22 - # 931 BAGINSKI P. - . + 00858
Po. 14 - # 912 WESOLOWSKI M. - . . gg';gg 2 1:46.970 14:08:59.904 1 1:49.398 14:05:00.808
1 1:47.383 14:09:11.438 3 1:46.306 14:10:46.210 2 1:48.908 14:06:49.716
2 1:45.454 14:10:56.892 4 1:46.504 14:12:32.714 3 1:47.851 14:08:37.567
3 1:44.855 14:12:41.747 5 1:46.050 14:14:18.764 4 1:46.471 14:10:24.038
4 1:45.879 14:14:27.626 6 1:46.434 14:16:05.198 5 1:51.989 14:12:16.027
5 2:02.221 14:16:29.847 7 1:47.525 14:17:52.723
Po. 23 - # 906 KOZICZ M. - . o P
+10.164
Po. 15 - # 943 SYNOWIEC M. - +00115 PO.19-#944 JANIKOWSKI M. - +09.59 ! 1:46.739 14:05:46.193
1 1:46.783 14:04:01.145 1 1:46.876 14:05:27.894 2 1:47.720 14:07:33.913
2 1:45.687 14:05:46.832 2 1:46.398 14:07:14.292 3 1:47.378 14:09:21.291
3 1:47.497 14:07:34.329 3 1:46.632 14:09:00.924 4 1:50.317 14:11:11.608
4 1:47.498 14:09:21.827 4 1:53.064 14:10:53.988 5 1:58.837 14:13:10.445
5 1:48.969 14:11:10.796 5 2:21.786 14:13:15.774
6 1:45.877 14:12:56.673 6 1:46.243 14:15:02.017  Po. 24 - # 940 TONIARZ D. - . R [1";;'3“1‘
7 1:46.713 14:14:43.386 7 1:46.169 14:16:48.186 1 1:46.906 14:04:06.342
3 1:46.534 14:16:29.920 2 1:48.423 14:05:54.765
9 1:47.623 14:18:17.543  Po. 20 - # 902 NOWAKOWSKI W. - 00950 3 1:51.058 14:07:45.823
1 1:47.685 14:04:54.067 4 1:49.686 14:09:35.509
Po. 16 - # 917 ZACIERA K. - . . ggfffzt 2 1:47.254 14:06:41.321 5 1:51.024 14:11:26.533
1 1:46.746 14:04:49.363 3 1:46.945 14:08:28.266
2 1:46.869 14:06:36.232 a 1:46.325 14:10:14501  Po. 25 - # 909 GRABOWSKI P. - . 008
3 1:46.873 14:08:23.105 5 1:47.783 14:12:02.374 1 1:47.034 14:08:00.657
4 1:45.717 14:10:08.822 6 1:49.225 14:13:51.599 2 1:47.020 14:09:47.677
5 2:00.342 14:12:09.164 7 2:04.899 14:15:56.498 3 1:54.451 14:11:42.128

Fastest lap: 1:36.575
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AUTOMOBI LKL W EL KOPOLEK]

wewee SO DAL TOR POZNAR

JAZDY SPORTOWE NIEDZIELA - GR. A4
Sort by position Laptimes
Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp Lap Laptime Timestamp
Po. 26 - # 915 ULKOWSKI G. - . ey
1 1:49.272 14:04:59.731
2 1:49.398 14:06:49.129
3 1:48.397 14:08:37.526
4 1:49.298 14:10:26.824
5 1:57.885 14:12:24.709
Po. 27 - # 941 tUCKIEWICZ M. - . + ililf.fSF;(S)t
1 1:48.445 14:04:04.048
2 1:49.514 14:05:53.562
3 1:48.826 14:07:42.388
4 1:51.753 14:09:34.141
5 1:49.133 14:11:23.274
6 1:58.355 14:13:21.629
Po. 28 - # 926 PODNIESINSKI D. - . o8 oee
1 1:55.992 14:07:36.266
2 1:58.152 14:09:34.418
3 1:57.104 14:11:31.522
4 1:56.145 14:13:27.667
5 1:54.631 14:15:22.298
6 1:57.511 14:17:19.809
Fastest lap: 1:36.575
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